附件

2015年度免减个人会费青年律师登记表

填报单位：                      （市、州）律师协会

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	执业证号
	执业

年限
	所在律师事务所名称
	主管司法局

（填至县级）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


填报说明：1、本表的填报对象为执业年限不满3年且年龄在35周岁以内（含35周岁）的专职律师。

          2、在国家和省级贫困县执业的青年律师请在“主管司法局”一栏中标注。

